Директору ТОО  «L-TOUR.KZ»

Зайцевой Елене Александровне
от _______________________________________

адрес: ____________________________________

тел. _______________, эл. адрес: _____________

Заявление

на расторжение договора оказания услуг
«_____» ____________ 20______ г. между мной,
_____________________________________________________,

именуемом в дальнейшем Заказчик, и ТОО  «L-TOUR.KZ» в лице Зайцевой Е.А.,  именуемом в дальнейшем Турагент, был заключен договор оказания услуг № ______, именуемый в дальнейшем «Договор.

В соответствии с п.7 Договора Заказчик вправе отказаться от оказания услуг в одностороннем порядке при условии, что услуги не были предоставлены. В связи с существенным изменением обстоятельств, из которых исходили Стороны при заключении договора, а именно ___________________________________________________________ у меня отпала потребность в предоставляемых вами услугах и прошу расторгнуть Договор об оказании услуг    № ________ от «___»_______________ 20 ___ г.
Также прошу вернуть выплаченную мной предоплату в размере _________________________________________за минусом фактически понесённых расходом Турагента и Туроператора, в срок до «___»________________ 20 __ г.

___________________________/_______________